ei,

MUNICÍPIO DE TOMAR

EDITAL N.° 94/2015
ALVARÁ DE LOTEAMENTO N° 51175

ADITAMENTO N°1

---Rui Serrano, Vereador da Câmara Municipal de Tomar:

---Faz saber que, nos termos do n°2 do artigo 78° do Decreto-Lei 555/99, de 16 de Dezembro, com as

alterações introduzidas pela Lei n°. 26/201 0, de 30 de março, torna-se público que a Câmara Municipal

de Tomar, emitiu, em 15 de setembro de 2015, aditamento número um ao Alvará de Loteamento

número 51/1 975 de três de dezembro de mil novecentos e setenta e cinco sito em Monchite, freguesia

de Sabacheira concelho de Tomar, em nome de Custódio da Conceição Graça, portador do Bilhete de

Identidade número 5839033, emitido pelo Arquivo de Identificação de Santarém, em vinte e um de

agosto do ano de dois mil e três e do número de contribuinte 173322336, residente em Rua da

Sabacheira n°. 37, em Monchite, freguesia de Sabacheira, através do qual é licenciada a alteração ao

prédio descrito na Conservatória do Registo Predial sob o número 4068/20130422, inscrito na matriz

predial mista sob o artigo númerol 030 urbano e número 96 seção E rústica, que corresponde ao lote um

com a área total de 2261 ,00m2, da freguesia de Sabacheira, Concelho de Tomar e consiste:

---Na alteração ao número de pisos, passando de 2 pisos paraS (Cave + Rés-do-Chão + Sótão)

---Respeita o disposto no Plano Diretor Municipal em vigor e face à Planta de Ordenamento Municipal

insere-se em Espaço urbano nível IV e apresenta as seguintes características:

---Designação do lote n° 1

---Área total do lote 2261 ,00m2

---Área total de implantação 125,00m2

---Área total de construção 452,20m2

---Volume total de construção 944,00m3

---Finalidade: -Habitação e estacionamento em cave

---Número máximo de pisos 3

---Número de fogos 1

---Confrontações: Norte — Manuel Graça e Outros; Sul — Estrada; Nascente — Augusto Duarte Lopes e

poenteBaldioeOutros.

---Para constar e para os devidos efeitos é afixado o presente edital nos lugares públicos do costume e

publicado aviso de idêntico teor num jornal de âmbito local.

---Paços do Município, 15 de setembro de 2015

O Vereador

Rui Serrano